ad celes_tia reg - na ad celes_tia

ad celes_tia reg - na ad celes_tia

ad celes_tia reg - na ad celes_tia

ad celes_tia reg - na ad celes_tia

_tum ad ce les.ti.a reg - - na

_tum ad ce les.ti.a reg - - na

_tum ad ce les.ti.a reg - - na

_tum ad ce les.ti.a reg - - na

ho - mi_nem ut ho_mi_nem per - di_tum ad celes.ti.a reg - na

ut ho - mi_nem per - - di - - tum ad celes.ti.a reg - na

ut ho - mi_nem per - - di - tum ad celes.ti.a reg - na

ho - mi_nem ut ho - mi_nem per - di_tum ad celes.ti.a reg - na

ho - mi_nem ut ho - mi_nem per - di_tum ad celes.ti.a reg - na

6 6 4 3

reg- na revo-ca- ret ut ho- mi- nem ut ho- mi- nem per-di- tum

reg- na revo-ca- ret ut ho- mi- nem ut ho- mi- nem

reg- na revo-ca- ret ut ho- mi- nem ut ho- mi- nem

reg- na revo-ca- ret ut ho- mi- nem ut ho- mi- nem per-

ut ho- mi- nem per- di- tum

ut ho- mi- nem per- di- tum

ut ho- mi- nem per- di- tum

ut ho- mi- nem per- di- tum

ut ho- mi- nem per- di- tum

ut ho- mi- nem per- di- tum

6 3# 6 6 3 6 4

-tum ad celes-ti-a reg - - na
 per-ditum ad celes-ti-a reg - - na
 per-ditum ad celes-ti-a reg - - na
 per-di-tum ad celes-ti-a reg - na
 ad celes-ti-a reg - - - na ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a
 ad celes-ti-a reg - - - na ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a
 ad celes-ti-a reg - - - na ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a
 ad celes-ti-a reg - - na ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a
 ad celes-ti-a reg - - na ad celes-ti-a regnare voca-ret
 ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a regnare voca-ret
 ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a regnare voca-ret
 ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a regnare voca-ret
 ad celes-ti-a reg - na ad celes-ti-a regnare voca-ret

re - vo - ca - ret re - vo - ca - - - - - ret

re - vo - ca - ret re - vo - ca - - - - - ret

re - vo - ca - ret re - vo - ca - - - - - ret

re - vo - ca - ret re - vo - ca - - - - - ret

regna revoca - ret re - - vo - ca - - - - - ret

regna revoca - ret re - - vo - ca - - - - - ret

regna revoca - ret re - - vo - ca - - - - - ret

regna revoca - ret re - - vo - ca - - - - - ret

re - - vo - ca - - - - - ret

re - - vo - ca - - - - - ret

re - - vo - ca - - - - - ret

re - - vo - ca - - - - - ret

6 3#

Gau - det Gau - det Gau - det Gau - det e - xer - ci - tus An - ge -
 Gau - det Gau - det Gau - det Gau - det e - xer - ci - tus An - ge -
 Gau - det Gau - det Gau - det Gau - det e - xer - ci - tus An - ge -
 Gau - det Gau - det Gau - det Gau - det e - xer - ci - tus An - ge -
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det
 Gau - det Gau - det